
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 323/2018 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO 

Z DNIA 31.10.2018 r. 

  

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały w sprawie przyjęcia 

„Programu współpracy Miasta i Gminy Górzno z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2019”. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. z dnia 9 maja 

2018 r. Dz.U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) w związku z 

art. 5a ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (tj. z dnia 7 lutego 2018 r. Dz.U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm. poz. 650, poz. 

723, poz. 1365) oraz Uchwały Nr XL/203/2010 Rady Gminy w Górznie z dnia 5 listopada 

2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami 

pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami projektów aktów prawnych w 

dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, zarządza się co następuje: 

  

§ 1 

Przeprowadzić konsultacje z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi  

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie w celu poznania ich opinii w sprawie projektu uchwały w sprawie przyjęcia 

„Programu współpracy Miasta i Gminy Górzno z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2019”, stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

1.Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie pisemnego wyrażania opinii lub uwag  

w sprawie konsultowanego projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu współpracy 

Miasta i Gminy Górzno z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2019”. 

2. Opinie lub uwagi w sprawie konsultowanego projektu uchwały należy składać na piśmie, w 

terminie określonym w § 3, w pokoju nr 3 Urzędu Miasta i Gminy w Górznie, ul. Rynek 1, 

osobiście, drogą elektroniczną na adres: m.skarzynska@gorzno.pl lub pocztą tradycyjną. 

 

3. Opinie lub uwagi w sprawie konsultowanego projektu uchwały można będzie również 

składać podczas spotkania, które odbędzie się w Gminnym Ośrodku Kultury w Górznie w 

dniu 06.11.2018 roku o godzinie 17
00

 

  

§ 3 

Określa się termin przeprowadzenia konsultacji od dnia 31.10.2018 r. do dnia  08.11.2018 r. 

  

§ 4 

Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialny jest inspektor ds. pozyskiwania funduszy i 

promocji zatrudniony w jednostce organizacyjnej gminy Urzędzie Miasta i Gminy Górzno 

§ 5 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Burmistrza ds. współpracy z 

organizacjami Pozarządowymi. 

  

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta i Gminy Górzno 

(-)Tomasz Kinicki 

mailto:m.skarzynska@gorzno.pl

